YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Thủ Thừa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

Mua sắm vật tư y tế chẩn đoán hình ảnh năm 2023 của Trung tâm Y tế huyện Thủ

Thừa với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Thủ Thừa

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: DS.CKI.

Huỳnh Hạnh Quyên, Trưởng Khoa Dược-TTB-VTYT, điện thoại số 0938369737,

địa chỉ Email: khoaduocttytthuthua@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại:

  + Nơi nhận: Khoa Dược-TTB-VTYT Trung tâm Y tế huyện Thủ Thừa

  + Địa chỉ: Khu phố 3 Nhà Thương, thị trấn Thủ Thừa, huyện Thủ Thừa,

tỉnh Long An.

- Nhận qua Email: khoaduocttytthuthua@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

- Từ 08 giờ ngày 09/10/2023 đến trước 17 giờ ngày 19/10/2023.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kế từ ngày

19/10/2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Trung tâm Y tế huyện Thủ Thừa yêu cầu báo giá hàng hóa theo Bảng sau:

SỞ Y TẾ LONG AN

TRUNG TÂM Y TẾ THỦ THỪA

Số:              /TTYT-KD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Thủ Thừa, ngày         tháng  10  năm 2023

mailto:khoaduocttytthuthua@gmail.com
mailto:khoaduocttytthuthua@gmail.com

2

Ghi chú: (*) Mô tả yêu cầu về tính năng thông số kỹ thuật và các thông tin

liên quan về kỹ thuật, tên thương mại, quy cách đóng gói, hãng/nước sản xuất, giá

kê khai, mã kê khai,….

Trân trọng kính chào./.

Stt Danh mục Mô tả yêu cầu về tính năng, thông

số kỹ thuật và các thông tin liên

quan về kỹ thuật (*)

Đơn vị

tính

 Số

lượng/khối

lượng

1 Phim X-ray khô

DI-HL 20x25

(150 SH/A)

 Tấm         12.000

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc TTYT;

- Website TTYT Thủ Thừa ;

- Lưu: VT, KD(Quyên).

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Luân

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-10-06T12:43:54+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Luân<luanpv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-10-06T16:29:12+0700
	Việt Nam
	Trung tâm y tế huyện Thủ Thừa<ttyttthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-10-06T16:29:19+0700
	Việt Nam
	Trung tâm y tế huyện Thủ Thừa<ttyttthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-10-06T16:29:26+0700
	Việt Nam
	Trung tâm y tế huyện Thủ Thừa<ttyttthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!